



دکتر رضا داوری اردکانی: «آوینی نظم و ترتیب عجیبی داشت و هیچ وقت خلف وعده نمی کرد. فقط یک بار و برای آخرین بار به وعده وفا نکرد. روز چهارشنبه ۱۸ فروردین که از هم جدا شدیم، گفت: پنجشنبه به فکرم می روم و سه شنبه یا چهارشنبه هفته آینده می توانم یکدیگر را ببینیم. نوشته‌ای هم از کیفش درآورد و به من داد و گفت: این نوشته تا تمام است: آن را بخوان. گفتم: بهتر نیست آن را تمام کنی؟ گفت: نه. نوشته را به من داد و خدا حافظی کرد و رفت و این یادگار او اکنون پیش من است. سه روز بعد خبر شهادتش را آوردند. خبر، خبر او و او نیز لایق آن خبر بود.»

رهبر معظم انقلاب در دیدار ۲/۵ ساعته با دانشجویان و نمایندگان تشکل‌ها تأکید کردند اصرار بنده بر عدالت بیشتر شده است



khamenei.ir

← ۲

تیتراهای امروز

در سفر امیر عبداللہیان به عمان تأکید شد

حمایت ایران از روند گفت‌وگوهای صلح در یمن

وزیر امور خارجه: پیام روشنی از طریق سوئیس به کاخ سفید در خصوص حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق ارسال کردیم

← ۲

از سوی سخنگوی وزارت بهداشت صورت گرفت

تکذیب ادعای رئیس دولت سابق

درباره واردات واکسن کرونا

← ۳

به بهانه رومانی از مصحف «مبارک» که با ابتکاری بدیع در صفحه بندی قرآن منتشر شده است

قرآنی که

هر صفحه اش

یک موضوع دارد

← ۲۳

نکات حقوقی برای اجاره نشین‌ها

قرارداد را آگاهانه

تنظیم کنید

همه چیز با پیدا کردن خانه تمام نمی شود

← ۱۷

یادداشت

راهکارهایی برای اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ در بخش اجتماعی



مصطفی زمانیان
رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری

← ۶

آخرین خبر

گل گهر صفر- پرسپولیس ۱

سوغات سه امتیازی

سرخ‌ها

گروه ورزشی / گل گهر و پرسپولیس درحالی در ادامه بازی‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر مقابل هم قرار گرفتند که سرخپوشان امیدوار بودند با پیروزی در این بازی خارج از خانه، فاصله خود را با استقلال کمتر کنند. در این شرایط آنها، مطابق انتظار یک بازی هجومی را ارائه دادند و روی شوت دیدنی اورونوف در دقیقه ۲۸ به گل رسیدند و با همین گل به رختکن رفتند. پرسپولیس در نیمه دوم هم به مدیریت بازی پرداخت و سیرجانی‌ها با وجود حملاتی که داشتند کاری از پیش نبردند تا این بازی با نتیجه ۰-۱ به نفع پرسپولیس به پایان برسد و این تیم با ۴۶ امتیازی شدن به یک قدمی استقلال برسد.

عکس: TIMES

← ۸ ۵ ۴

آیت‌الله رئیسی در نشست مشترک نمایندگان و منتخبین مجلس با دولت تأکید کرد تصمیمات تورم‌زا از دستور خارج شود

اصالت قانونگذاری، تفاهم و همگرایی باید دو محور اصلی همکاری مجلس و دولت برای خدمتگزاری باشد

رئیس جمهور عصر دیروز در جلسه هیأت دولت:

آرامش و رفاه مردم هدف اصلی دولت است

← ۳

تدابیر راهبردی برای جهش تولید اندیشیده شد

رونق بازارهای صادراتی ایران در ۱۴۰۳

سازمان توسعه تجارت در حال تسهیل شرایط، برای رونق صادرات غیرنفتی کشور است. از آنجا که اقتصاد ایران امسال باید شاهد جهش تولید باشد، موضوع صادرات می تواند نقش مهمی را ایفا کند. آن طور که سازمان توسعه تجارت در حال برنامه‌ریزی است، شرایط برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به گونه‌ای رقم خواهد خورد که روند صادرات نسبت به سال‌های گذشته بهبود پیدا کند.

← ۱۰

آغاز تکمیل دو خط ریلی اتصال ایران به عراق

راه آهن شلمچه-بصره و خسروی-خانقین، دسترسی ایران از طریق عراق به سوریه و مدیترانه و بخش مهمی از کریدور شرقی-غربی را تسهیل می کند

← ۹

۹۰ درصد از سه دهک اول درآمدی از طرح فجرانه استقبال کرده‌اند

تأمین امنیت پایدار غذایی کم درآمدها

در حالی که سومین مرحله از طرح فجرانه کالبرگ الکترونیک از امروز ۲۰ فروردین ماه به مدت یک ماه آغاز می شود، اهداف دولت سیزدهم برای کاهش نرخ تورم کالاهای اساسی، ثبات بازار و تأمین سبب غذایی خانوارها که منجر به ارتقای امنیت غذایی می شود در دو مرحله قبلی این طرح محقق شده است. حالا منتقدانی که برنامه‌های معیشتی دولت سیزدهم را فضایی می پنداشتند، با مشاهده استقبال حدود ۹۰ درصدی دهک‌های کم درآمد از طرح فجرانه کالبرگ الکترونیک به این واقعیت رسیده‌اند که این نوع برنامه‌ها تخیل نبوده و می توان با مدیریت صحیح تورم انتظاری را کاهش داد و مردم مثل بهار سال ۱۴۰۳، تعطیلات خود را به آسودگی پشت سر بگذارند.

← ۸

فلسطین

راديو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد

عقب نشینی نظامیان صهیونیست از خان یونس

شاخه نظامی جنبش حماس: اشغالگران بدون دستیابی به اهداف خود ناگزیر به خروج از خان یونس شدند

کردان‌های شهید عزالدین القسام در بیانیه خود تأکید کرد: رژیم صهیونیستی به هر منطقه‌ای که باز می گردد و گمان می کند که رزمندگان مقاومت را در آنجا نخواهد دید، با مقاومتی شدید و قوی غافلگیر می شود. از همین رو رژیم اشغالگر مجبور شد حتی قبل از دستیابی به اهداف خود از عملیات در برخی مناطق دست بکشد و نمونه بارز آن بیمارستان الشفا و خان یونس است. در همین حال رسانه‌های صهیونیستی از شلیک ۵ راکت از خان یونس به سمت شهرک‌های صهیونیست نشین خبر دادند.

جنگ طولانی مدت علیه غزه موجب فرسایش اقتصاد صهیونیست‌ها شده است

تداوم سقوط پول رژیم صهیونیستی

بانک اسرائیلی «بوعلیم» در گزارشی به تأیید اسرائیل اعلام کرد، برآورد خسارت‌های اقتصادی ناشی از جنگ جاری در غزه خیلی زود است اما طبق داده‌های اولیه هزینه این جنگ کمتر از ۷ میلیارد دلار خواهد بود و ممکن است به حدود ۱.۵ درصد تولید ناخالص داخلی برسد.

«ایران» ناکامی‌های رژیم صهیونیستی در پایان ۶ ماهگی جنگ غزه را بررسی کرد

نیم سال جهنمی نتانیاہو

بنابر اعتراف برخی مقامات و تحلیلگران صهیونیست، رژیم در نقطه‌ای قرار گرفته که نه تنها دیگر نمی تواند به اهداف خود دست یابد، بلکه هر چه بیشتر در تورن جنگ بدمد، از موقعیت کنونی نیز دورتر شده و معضلات ایجاد شده پس از جنگ را تقویت خواهد کرد.



دوپارگی جامعه صهیونیستی

زیر گرفتن تعدادی از تظاهرات کنندگان علیه بنیامین نتانیاہو و خواستاران آزادی سریع اسیران صهیونیست در نوار غزه، جنجال بزرگی در اراضی اشغالی به راه انداخت. در پی تظاهرات ضد دولتی در اراضی اشغالی، یک وزیر صهیونیست روز شنبه گفت که برخی تظاهرات کنندگان می خواهند بنیامین نتانیاہو، نخست وزیر رژیم اشغالگر را ترور کنند. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی شامگاه شنبه به نقل از میری رگو، وزیر حمل و نقل و عضو کابینه امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی گزارش داد: تظاهرات کنندگانی هستند که می خواهند نتانیاہو را ترور کنند.

عکس: نما

← ۸ ۵ ۴